
高剣連発第 号102
平成 年９月６日26

会 員 各 位

高知県剣道連盟

会長 友 永 隆 雄

全国大会強化事業への協力金に対するお礼

謹啓

高知県剣道連盟会員各位におかれましては、ますますご精武のこととお喜び

申し上げます。

平素は、本県剣道連盟の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。

さて、本県において開催された平成 年度ねんりんピックよさこい高知25
及び平成 年度全国中学校剣道大会の強化事業に対し、会員各位の皆様2013 26

には平成 年度から平成 年８月末までの間、連盟会費・審査料・登録料の24 26
各納入の際に協力金をご援助をいただき、感謝とともにお礼を申し上げます。

お陰様でご承知のとおり、ねんりんピックよさこい高知 大会では、団2013
体に３チームが出場し、優勝・準優勝・ベスト８と３チームとも最高の成績を

収めることが出来ました。また、先月の全国中学校剣道大会でも高知中学校男

子が団体準優勝、更に個人において高知中学校 東野一気 君がベスト８の成

績を収め、本県開催での全国大会を最高の成果をもって終了することが出来ま

した。

これもひとえに、会員各位の大会に向けた強化事業にご理解とご支援による

ものであり、重ねて感謝を申し上げるとともに今後とも本県剣道連盟発展にご

協力を賜りますよう書面によりお礼に代えさせていただきます。

敬具


